
UCHWAŁA NR XXIII/114/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483,) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19.583,00 zł,  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 9.928,10 zł 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 57.839.911,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 32.441.540,86 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 25.398.370,14 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.598.644,97 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 351.117,00 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 991.462,10 zł,  

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 67.654.358,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.929.805,57 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 37.724.552,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.814.447,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 1.534.947,00 zł; 

2) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7.762.052,87 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 517.447,13 zł; 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -0,10

75011 0,00

2010 0,00

75023 -0,10

0970 -0,10

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -9 830,00

85219 -3 110,00

2030 -3 110,00

85228 -6 720,00

2010 -6 720,00

85231 0,00

2100 0,00

855 -98,00

85504 -98,00

2030 -98,00

-9 928,10bieżące razem: 32 431 885,96 19 583,00 32 441 540,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 180,20 0,00 7 082,20

Wspieranie rodziny 7 180,20 0,00 7 082,20

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 501,04 2 404,00 7 905,04

2 329 162,20 0,00 2 329 064,20

Pomoc dla cudzoziemców

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 264,00 0,00 135 544,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

64 380,00 0,00 57 660,00

5 501,04 2 404,00 7 905,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc społeczna 905 663,19 2 404,00 898 237,19

Ośrodki pomocy społecznej 151 556,00 0,00 148 446,00

142 052,00 0,00 138 942,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia 10 757 636,76 9 109,00 10 766 745,76

Różne rozliczenia finansowe 310 428,00 9 109,00 319 537,00

80 928,00 9 109,00 90 037,00

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

91 203,00 8 070,00 99 273,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 024 243,68 0,00 1 024 243,58

1 000 001,96 0,00 1 000 001,86

Urzędy wojewódzkie 91 203,00 8 070,00 99 273,00

bieżące

Administracja publiczna 1 185 085,72 8 070,00 1 193 155,62

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXIII/114 /2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

-9 928,10

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 830 256,10 19 583,00 57 839 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 667 891,37 0,00 15 667 891,37

majątkowe

majątkowe razem: 25 398 370,14 0,00 25 398 370,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 598 644,97 0,00 15 598 644,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 246,40 0,00 69 246,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 897 870,76 988 116,82 988 116,82 16 000,00 972 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909 753,94 10 909 753,94 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 837 870,76 988 116,82 988 116,82 16 000,00 972 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 849 753,94 10 849 753,94 0,00 0,00

10 859 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 859 753,94 10 859 753,94 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799 753,94 10 799 753,94 0,00 0,00

542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 565 881,87 564 011,20 564 011,20 2 000,00 562 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 001 870,67 14 001 870,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

14 765 881,87 564 011,20 564 011,20 2 000,00 562 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 201 870,67 14 201 870,67 0,00 0,00

3 081 949,60 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 949,60 3 016 949,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 281 949,60 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 216 949,60 3 216 949,60 0,00 0,00

9 938 958,15 7 791 856,55 7 453 145,38 5 823 551,32 1 629 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 070,00 13 070,00 13 070,00 8 070,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912 028,15 7 764 926,55 7 426 215,38 5 831 621,32 1 594 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

91 203,00 91 203,00 91 203,00 88 479,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070,00 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 273,00 99 273,00 99 273,00 96 549,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 195 942,38 7 195 942,38 7 189 942,38 5 673 071,72 1 516 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160 942,38 7 160 942,38 7 154 942,38 5 673 071,72 1 481 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

600

400

010

75023

75011

60014

40002

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dostarczanie wody

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 899 753,94

0,00

9 899 753,94

9 899 753,94

0,00

17

9 899 753,94

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXIII/114 /2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1



1 536 200,00 206 200,00 169 850,00 13 850,00 156 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 200,00 221 200,00 184 850,00 13 850,00 171 000,00 2 300,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 001,40 160 001,40 160 001,40 0,00 160 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 001,30 160 001,30 160 001,30 0,00 160 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 001,40 10 001,40 10 001,40 0,00 10 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,30 10 001,30 10 001,30 0,00 10 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 405 317,53 8 968 066,49 8 604 066,49 6 900 628,00 1 703 438,49 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

-66 500,00 -66 500,00 -66 500,00 -45 000,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 609,00 75 609,00 75 609,00 28 109,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 414 426,53 8 977 175,49 8 613 175,49 6 883 737,00 1 729 438,49 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

6 356 700,00 6 356 700,00 6 076 700,00 5 397 748,00 678 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -45 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 420,00 42 420,00 42 420,00 10 420,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339 120,00 6 339 120,00 6 059 120,00 5 363 168,00 695 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 463,00 1 529 463,00 1 466 463,00 1 281 880,00 184 583,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 189,00 33 189,00 33 189,00 17 689,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 152,00 1 556 152,00 1 493 152,00 1 299 569,00 193 583,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 284,12 2 097 284,12 1 402 895,12 821 535,02 581 360,10 0,00 694 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 864,00 -9 864,00 -9 830,00 -968,88 -8 861,12 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 858,12 2 089 858,12 1 393 065,12 820 566,14 572 498,98 0,00 696 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 660,93 794 660,93 793 660,93 678 055,98 115 604,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 110,00 -3 110,00 -3 110,00 -968,88 -2 141,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 550,93 791 550,93 790 550,93 677 087,10 113 463,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 780,00 207 780,00 207 780,00 143 400,00 64 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 060,00 201 060,00 201 060,00 143 400,00 57 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501,04 5 501,04 79,04 79,04 0,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 905,04 7 905,04 79,04 79,04 0,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386 077,58 2 386 077,58 425 761,58 283 587,28 142 174,30 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385 979,58 2 385 979,58 425 663,58 283 489,28 142 174,30 0,00 1 960 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 995,58 60 995,58 60 995,58 58 514,28 2 481,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 897,58 60 897,58 60 897,58 58 416,28 2 481,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 141,38 2 881 966,20 2 861 966,20 74 880,40 2 787 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

-790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -790 000,00 -790 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074 141,38 2 906 966,20 2 886 966,20 74 880,40 2 812 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 167 175,18 5 167 175,18 0,00 0,00

1 259 836,92 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 836,92 1 199 836,92 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 836,92 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 836,92 599 836,92 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

90004

900

85504

85231

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

80103

80101

758

801

754

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75814

75414

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona cywilna

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 2



748 000,00 218 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 000,00 243 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

1 757 000,00 1 307 000,00 299 000,00 55 000,00 244 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 000,00 1 287 000,00 279 000,00 45 000,00 234 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 339 000,00 889 000,00 289 000,00 55 000,00 234 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 000,00 879 000,00 279 000,00 45 000,00 234 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

418 000,00 418 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 294 703,10 29 920 150,67 24 420 684,50 14 057 046,18 10 363 638,32 1 165 764,77 3 464 455,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 374 552,43 37 736 752,43 637 800,00 0,00

-991 462,10 -141 462,10 -141 428,10 -56 066,88 -85 361,22 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

351 117,00 151 117,00 148 679,00 36 179,00 112 500,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

67 654 358,00 29 929 805,57 24 427 935,40 14 037 158,30 10 390 777,10 1 165 764,77 3 466 859,00 69 246,40 0,00 800 000,00 37 724 552,43 37 086 752,43 637 800,00 0,0019 106 863,64

19 106 863,64przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

92503

925

92120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwaty i pomniki przyrody

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

921

90095
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -6 720,00

85228 -6 720,00

2010 -6 720,00

85231 0,00

2100 0,00

-6 720,00

0,00

-6 720,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 547 448,70 19 583,00 3 560 311,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

7 905,04
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 501,04 2 404,00

Pomoc dla cudzoziemców 5 501,04 2 404,00 7 905,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 3 547 448,70 19 583,00 3 560 311,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

64 380,00 0,00 57 660,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 380,00 0,00 57 660,00

Pomoc społeczna 75 176,19 2 404,00 70 860,19

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

80 928,00 9 109,00 90 037,00

Różne rozliczenia finansowe 80 928,00 9 109,00 90 037,00

Różne rozliczenia 80 928,00 9 109,00 90 037,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

91 203,00 8 070,00 99 273,00

91 203,00 8 070,00 99 273,00

Urzędy wojewódzkie 91 203,00 8 070,00 99 273,00

4 5 7 8

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXIII/114 /2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 203,00 91 203,00 91 203,00 88 479,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070,00 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 273,00 99 273,00 99 273,00 96 549,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 203,00 91 203,00 91 203,00 88 479,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070,00 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 273,00 99 273,00 99 273,00 96 549,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 521,49 111 521,49 111 521,49 80 928,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109,00 9 109,00 9 109,00 9 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 630,49 120 630,49 120 630,49 90 037,00 30 593,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 748,00 74 748,00 74 748,00 74 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420,00 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 168,00 83 168,00 83 168,00 83 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869,00 6 869,00 6 869,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 176,19 75 176,19 69 754,19 79,04 69 675,15 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 754,00 -6 754,00 -6 720,00 0,00 -6 720,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 860,19 70 860,19 63 034,19 79,04 62 955,15 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 380,00 64 380,00 64 380,00 0,00 64 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 660,00 57 660,00 57 660,00 0,00 57 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501,04 5 501,04 79,04 79,04 0,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 905,04 7 905,04 79,04 79,04 0,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 448,70 3 547 448,70 1 548 010,70 414 673,80 1 133 336,90 0,00 1 999 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 754,00 -6 754,00 -6 720,00 0,00 -6 720,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 617,00 19 617,00 17 179,00 17 179,00 0,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 311,70 3 560 311,70 1 558 469,70 431 852,80 1 126 616,90 0,00 2 001 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85231

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

80103

80101

75011

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXIII/114 /2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 909 753,94 - 60 000,00

01044 10 859 753,94 - 60 000,00

6050 960 000,00 - 60 000,00

200 000,00 - 60 000,00

600 14 001 870,67 200 000,00

60014 3 016 949,60 200 000,00

6050 73 000,00 200 000,00

73 000,00 200 000,00

900 5 957 175,18 - 790 000,00

90004 1 199 836,92 - 600 000,00

6050 199 836,92 - 100 000,00

199 836,92 - 100 000,00

6370 1 000 000,00 - 500 000,00

1 000 000,00 - 500 000,00

90095 530 000,00 - 190 000,00

6050 530 000,00 - 190 000,00

200 000,00 - 190 000,00

38 374 552,43 - 650 000,00Razem

90095 Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 10 000,00

37 724 552,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 500 000,00

Pozostała działalność 340 000,00

340 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00

90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy

60014 Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 836,92

99 836,92

273 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 167 175,18

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 599 836,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność 14 201 870,67

Drogi publiczne powiatowe 3 216 949,60

273 000,00

10 799 753,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rzeczyca i
Sadykierz

140 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 849 753,94

Plan wydatków inwestycyjnych.

Treść Po zmianie

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XXIII/114 /2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1



Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów1

Rozchody ogółem: 2 800 000,00

992 2 800 000,00

3 952 4 334 947,00

Przychody ogółem:

2 950 7 762 052,87

12 614 447,00

1 905 517 447,13

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XXIII/114 /2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 24 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E427C9-BC25-4AC4-AAFB-62D5434892EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/114/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


